
   

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/16-0001/50 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-4 

Poreč-Parenzo, 23. veljače 2017. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12 i 19/13), članaka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13), članka 57. Odluke o komunalnom redu ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13) i članaka 6. i 15. stavak 2. Pravilnika o korištenju 

javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo, je donio  

  

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

za dodjelu javne površine za prometovanje turističkog vlaka 

na području Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 

Najpovoljniji ponuditelj sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za dodjelu javne površine za prometovanje turističkog vlaka na području Grada Poreča-

Parenzo je: 

 

Vita Leva d.o.o., Poreč, Dinka Trinajstića 14, OIB 28599126176 

 

Članak 2. 

 

 Grad Poreč-Parenzo će s ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke zaključiti Ugovor o 

korištenju javnih površina za prometovanje turističkog vlaka na području Grada Poreča-

Parenzo na razdoblje od 7 (sedam) godina, odnosno od 01. siječnja 2017. do 31. prosinca 

2023. godine. 

 

Članak 3. 

 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Edi Štifanić 

            

 

 

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 

 


